
Protokół nr 18 /13 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 

Powiatu Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 13 września 2013 r. ,   w godz.  od 14.00-14.30,   

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego  w Kielcach 
 

Przewodniczący Komisji, pan Marian Ferdek po stwierdzeniu   guorum,                      

o godz. 14.00. otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych członków 

komisji i gości tj.  

- pan Bogdan Gierada- członek Zarządu Powiatu,                                                                     

-pani Maria Klusek – Skarbnik Powiatu.                                                                                

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym ; - sprawozdanie Starosty 

Kieleckiego za okres miedzy sesjami.                                                    

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań                                                                         

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Informacja w wykonania budżetu za I półrocze 2013 r. 
2. Informacja o kształtowaniu się WPF w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć. 
3. Stan organizacyjny i przygotowanie do  roku szkolnego 2013/2014 szkół  

ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego.  
4. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).                                    

5. Sprawy  różne.  

 

 

 



Ad. 1,2 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek zapoznała radnych z wykonaniem budżetu                     

za I półrocze wraz z kształtowaniem WPF. 

Radni pozytywnie zaopiniowali powyższą informację. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu z sesji Nr XXI/13 z 16.09.13 r. 

Ad. 3 

Stan organizacyjny i przygotowanie do  roku szkolnego 2013/2014 szkół  
ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego. 

Radni pozytywnie zaopiniowali powyższą informację. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu z sesji Nr XXI/13 z 16.09.13 r. 

 

Ad. 4 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).                                    

Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 

pozostałe dokumenty: 

a) Informacja  Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 
Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu kieleckiego. 

b) Informacja o postępach realizacji zadań zawartych w „Wieloletnim Planie 
Inwestycyjnym Powiatu Kieleckiego na lata 2010 – 2015” wg stanu na dzień 
30.06.2013 r. 

c) III Raport z monitoringu i oceny realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu 
Kieleckiego do roku 2020” - stan na dzień 31.12.2012r. 



Radni nie zgłosili innych uwag do powyższych informacji i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

Informacje stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXI/13 z 16.09.13 r. 

 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kieleckiego, 

2) zmian w budżecie Powiatu  Kieleckiego na 2013 rok, 

3) udzielenia pomocy finansowej dla gminy Górno na konserwacje 

urządzeń melioracji wodnych w miejscowościach: Leszczyny, Wola 

Jachowa, Radlin Skorzeszyce i Górno, 

4) ustalenia planu sieci szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego, 

5) wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do Konsorcjum 

Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster Energetyczny realizowanego w 

ramach projektu pn. „Świętokrzysko-Podkarpacki Klaster 

Energetyczny –Kontynuacja”, 

6) powierzenia zarządzania drogą powiatową Wójtowi Gminy Mniów, 

7) zobowiązań w zakresie udzielenia dotacji dla gminy Mniów na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T wraz z budową chodników                                  

w miejscowościach Węgrzynów, Borki i Grzymałków, 

8) zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości 

przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę (gm. 

Zagnańsk), 

9) zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji o wartości 

przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez Radę (gm. Łagów), 



10) w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Radni nie zgłosili  uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

Uchwały stanowią załączniki do protokołu z sesji Nr XXI/13 z 16.09.13 r. 

 

Ad. 5 

Sprawy różne 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 14.30  

zamknął posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji  

Marian Ferdek 

 


